UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /KH-SYT           Đắk Nông, ngày

 Ế HO CH

         nộ  d n  ph n  nh c   c n  d n    h nh n h  d  c    nh n trên

      n h   n Krông Nô

Thực hiện Công văn số 118-CV/BNCTU ngày 12/3/2021 của B n N      n

Tỉn     v  v ệ       n   n  ủ   ông   n  S            ựng                   n

  ng    n  n   ủ   ông   n v    n  ng           n  n    n       n    ện   ông

Nô cụ th  n   s  :

   M c   ch      c  :

a) M c   ch:

- Tăng   ờng công tác qu n lý n   n ớc v  y t     n lĩn  vực hành ngh  y,

   c    n  n;

- Ki m tra phát hiện, chấn chỉnh xử lý k p thờ   ng       n         ờng h p

vi ph     e  q     nh của pháp luật;

b) Yêu c u:

- Việc ki m tra ph i có trọng tâm, trọng    m, các số liệu ki m tra ph i th

hiện   n     n        õ   ng;   ông    c l i dụng việc ki m t      h    s    ng ời

kinh doanh;

- Việc ki         ông    c làm  n     ng   n việ  l    ìn     ờng củ

s  kinh doanh;

- C      s     c ki m tra ph i nghiêm chỉnh chấp hành theo các yêu cầu

củ  Đ  n             ông    c lẫn tránh hoặc có tình gây khó d         n    m

tra.

   Th      n

- Thời gian ki m tra:    ng   nă

- Đ      m ki      :    ện   ông Nô

   Nộ  d n

- Ki m tra việc chấ    n      q     nh củ  N   n ớc v    n     n     c

  e  q     nh của Luậ  D  c và Ngh    nh số 54/   7/NĐ-CP ngày 08/5/2017 của

Chính phủ v  việ  q     nh chi ti t m t số    u và biện pháp thi hành Luậ  D  c;

T ông    số 20/2017/TT-BYT ngày 10/5/2017 của B  Y t  q     nh chi ti t m t số

   u của Luậ     c và Ngh    nh số 54/   7/NĐ-CP v  thuốc và nguyên liệu làm

thuốc ph i ki   s     ặc biệt.

- T ông      /   8/TT-B T ng     /  /   8 q     nh v  thực hành tố

s  bán lẻ thuốc.

2

- Ki m tra theo Quy     nh số 5  6/QĐ-BYT ngày 21/12/2009 của B  Y t

v  việ    ớng dẫn q     ìn     n      D  c.

- Xử lý vi ph m   n     n  theo Ngh    nh 117/2020/NĐ-CP ngày 28 tháng

9 nă    20 của Chính phủ Q     nh xử ph t vi ph     n     n     ng lĩn  vực y

t  v  q     nh của pháp luật hiện hành.

   Ph n c n  nh

-      T  n      S          n  lậ  Đ  n          n     ng    n  n   ủ

 ông   n v    n  ng           n  n    n       n    ện   ông Nô;          S

                 q   g    q     vụ v ệ  v  B n N      n     ớ  ng    5/4/

-    ng Ng  ệ  vụ Y D     ử   n      ụ            n  ôn tham gia cùng

Đoàn ki m tra.

-         ng          T      n  b         n          Đ  n

 B ng  ự       n            e

-      Văn    ng S  bố      e     Đ  n         .

Nơi nhận:
- Thanh tra  ỉn ;

- T  ng      SBT   ăng T  ng   ện  ử ;

- C      ng C NV S      ;

- L  : VT  TTra(Th).

KT.GIÁM ĐỐC

PH  GIÁM ĐỐC

T  n Q  n  H o

		KienDN
	2021-03-23T09:31:15+0700
	Sign

		KienDN
	2021-03-23T11:58:58+0700
	Sign

		phan thi dung
	2021-03-23T15:47:29+0700
	Test

		phan thi dung
	2021-03-23T15:47:30+0700
	Test

		phan thi dung
	2021-03-23T15:47:38+0700
	Test